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Innkomne forslag må leveres styret senest onsdag 1. april 2026.  

Spørsmål/kommentarer til regnskap og budsjett skal leveres skriftlig til styret senest 
onsdag 1. april 2026 

Benytt vellet sin mail: post@holmsbuvel.no 

 Vi gjør oppmerksom på at medlemskontingent for 2026 må være betalt for å ha 
stemmerett på årsmøtet. 

 

Velkommen 
 

mailto:post@holmsbuvel.no


Årsberetning Holmsbu Vel 2025. 
 

Holmsbu vel har i skrivende stund 187 medlemmer. Vi har mange nye, men det har også 
vært en del fraflytting fra området vårt. 

I 2025 avholdt styret 8 styremøter med god oppslutning.  Vi har i tillegg mye kontakt på 
mail, samt telefon.  Vi har også hatt et møte med kunstgruppa. 

2025 har vært et aktivt år for styret:   

I juni arrangerte vi en liten turnering i frisbeeløypa i samarbeid med Holmsbu IF og 
Klokkarstua nærmiljæsentral.  Deltagernes alder spente fra 8 til 80 år.  Løypa er forøvrig 
godt besøkt. 

På sommeren anla vi petanquebane i Flaterhagen.  Vi kjøpte et teqballbord som også 
befinner seg der.  Sandkasse er kjøpt inn, den blir satt opp så snart våren kommer. 

Vi jobbet med å prøve å få tilbake el-billadere på torget etter at de vi hadde ble plukket 
ned.  Dessverre kommer det ikke opp nye. 

På våren hadde vi et par befaringer med kommunen som gjaldt både rosebedet og 
Flaterhagen.  Å ha en åpen og god dialog med kommunen er viktig. 

Styret hadde besøk av 4 representanter fra Asker Velforbund på høsten. De ønsket å 
se/høre litt om hva vi holder på med.  Vi tok en runde både på torget, Slippen og 
Flaterhagen før det ble kaffe og mye info på BDhuset.  Holmsbu Vel er tilknyttet Asker 
Velforbund og Vellenes fellesorganisasjon.  Vi er også medlem av Oslofjorden 
Friluftsråd. 

I august avholdt vi Holmsbudag.  Dessverre regnet mye av denne dagen bort.  På 
forhånd hadde vi rekordmange aktører påmeldt, men det ble naturlig nok en del frafall 
grunnet vær. (Allikevel solgte vi 10 kilo vaffelrøre!) 

Styret har dette året vært opptatt av samarbeid mellom forskjellige lag/foreninger i både 
nærområdet og et videre perspektiv.  Vi deltar aktivt på møter med Frivillighetsentralen 
og knytter dermed viktige kontakter og relasjoner.  Dette gjelder bla innbyggertorget på 
Tofte som hjelper oss med å få publisere hva som skje på Holmsbu.  I samme 
forbindelse har det blitt opprettet en gruppe som skal lage Holmsbu i miniatyr hvor 
vellet har eierskapet.   Vi har også begynt på et tettere samarbeid med Hurum 
historielag/kystlaget.   Når det gjelder Holmsbu IF har vi også et tett samarbeid når det 
gjelder små og store arrangementer.    Styret, og Holmsbu forøvrig, er også fremdeles 
involvert i Søndre Hurum områdeforum.  Vi mener dette er viktig for Holmsbu, med 
tanke på at vi er lite sted i forhold til for eksempel Tofte. 

Vellet ønsker å fokusere på barn/ungdom, og synes også det er viktig å prøve å fange 
opp utenforskap.  Gjennom tett samarbeid med ovennevnte organisasjoner/lag, jobber 



vi effektivt med dette, eksempelvis å få med barn/ungdom på Holmsbumodellen, 
praktisk arbeid på slippen/Kystlaget, aktiviteter på idrettshuset på Sletta osv. 

Når det gjelder Historielaget, har vi utvidet leieavtalen oss imellom, slik at de nå har 
kontrakt til 2031. 

På slutten av året har vi leid inn ekstern hjelp til regnskapet vårt.  Det foreligger nå i 
forbedret og forenklet utgave.  

En sak vi jobbet mye med på begynnelsen av året, var gebyrsaken til Asker kommune i 
forbindelse med frisbeebanen og skulptur.  Vi fikk drahjelp av RHA og Oddvar Igland, SP, 
og resultatet ble at det ble en ny ordning i kommunen om frivillighet og gebyr.  Og vi fikk 
jo tilbakeført alt vi hadde betalt av gebyrer! 

Ellers har Holmsbu Vel vært godt fremme i RHA med alle arrangementene våre.  
Dessverre er ikke avisen så god på å komme, men vi sender inn bilder, forhåndsomtaler 
og hva som skal skje osv, og da trykkes det både i nett- og papiravisen.  Når det gjelder 
flere arrangementer, henviser vi til årsberetningene fra komiteene våre. 

Vi har også dette året svart på noen høringsuttalelser til kommunen: skolenedleggelse, 
høring om private/kommunale veier, og tilskuddsordning til frivillighet. 

Vi deltok som vanlig på årets TV-innsamling i oktober der Holmsbu med omegn er egen 
sone. 

Strikkecafeen på BDhuset opprettholdes med vellet som sponsor. 

I høst hadde vi en runde med forsikringer, da det viste seg at vi var dobbeltforsikret. 
Gjennom vårt medlemskap i Vellenes fellesforbund, viste seg at vi har ansvarsforsikring 
på eiendelene våre. Dermed kunne vi si opp den private forsikringen vi hadde. 

Grarotandelen for 2025 var på kroner 26010,99.  (14.januar 2025 kom det inn kroner 
9729,60). 

Vellet ønsker at Holmsbu skal være et godt sted å oppholde seg for alle, både 
fastboende, fritidsboende og turister, og vi ønsker å delta i et godt samarbeid med andre 
lokale krefter for å oppnå dette! 

 

 

  

 

 



Årsberetning arrangementskomiteen 2025. 
Arrangementskomiteen har jevnlig møter, og også kontakt på mail og telefon. 

 

Dugnad: 

Årets dugnad ble avviklet torsdag 8.mai med rekordstor oppslutning, 50 personer.  Som 
vanlig ble det ryddet strender, oljet benker, kostet på torget og rosebedet ble satt i stand 
for sommersesongen. Bibliobua ble også ryddet.  Krakkene ved Krabba ble fullt 
restaurert.  I Flaterhagen ble det klippet hekker, ryddet, oljet og malt.  Som vanlig 
avsluttet vi med pølseservering, denne gangen på Juno. 

 

17.mai: 

Været skapte en flott ramme om nasjonaldagen vår. Toget gikk fra kirken som vanlig 
klokken 15.00, og endte på torget.  I år var det Tofte musikkorps som spilte for oss. På 
torget var talerstolen pyntet, og klar for 4 ungdommer fra Folkestad skole som holdt en 
veldig flott tale for dagen. 

 

Holmsbudagen 2.august: 

Denne dagen ble avviklet i øs pøs regn.  Vi hadde i utgangspunktet rekordmange 
deltagere påmeldt, men svært mange falt fra på grunn av været.  Vi endte opp med ca 20 
aktører.  Ansiktsmalingen var som alltid populær, og likeså foodtrucken.  Vellet stekte 
opp 10 kilo vaffelrøre, og alle vaflene forsvant. Tross været, var fremmøte bra! 

 

Julegrantenning: 

Tradisjonens tro, ble det julegrantenning 1.søndag i advent.  Treet ble i år levert av 
Arnold og Kristian Sundbye.  Lys til juletreet og bussbua, samt lys til 3 trær rundt havna, 
ble kjøpt inn nytt.  Vi fikk låne lift fra Maxbo når lysene skulle settes opp.  Tross dårlig 
vær var det god oppslutning.  Selskapsorkesteret som alltid skaper god stemmning fikk 
plass i bussbua.  Nissene kom og delte ut godteposer. 

 

 

 

 



ÅRSBERETNING SLIPPEN 2025 

Alle båter var på vannet til Sankthansaften. 

Alle feste plassene ,28 stk. ved kai er belagt, og 5 stk. fester på skjæret var besatte i 
år. 

Vi satte ut badebryggen samtidig som vi hadde dugnad, og tok den opp samtidig med 
fellesopptaket nr. 2. I år tok vi bunnstoff på den, for ikke å få mye ruer. Dette for å 
unngå at badegjestene ikke skjærer seg på dem. 

Fellesopptak av store båter var 20 Sep., og vi fikk da tatt opp alle unntatt 3 stk. Disse 
ble tatt opp 4 Okt. sammen med badeflåten. 

I alt har vi 20 store og 8 mindre båter i vinteropplag, og en badeflåte. 

Det ble brukt 11 stk kajakker i år. Skulle det bli behov for flere enn de 14 plassene vi 
har, så lager vi flere stativer. 

Vi hadde også 1 stk. liten seilbåt opp i år. 

Kone Crane tok service og godkjente taljen før sesongen 2024. Vi kjøpte nye stropper 
til kranen. 

Under dugnaden 24 mai ble følgende arbeid utført: 

 Kaiene og slissene ble oljet. 

Ryddet i bua der vi har opplagskarmene til slissene. 

Vi tok opp grusen som har blitt skylt ned i skinnegangen, og la den tilbake opp 
i bakken. 

Det ble ellers ryddet rundt om på området. 

Plenen ble klippet. 

Det ble byttet noen dragere og bor på den ytterste kaien. 

Nybakte boller, kaffe og leskedrikker ble som vanlig servert underveis.  

Som alltid meget bra innsats av de brukerne som deltok på årets dugnad. 

Plenen ble klippet gjennom hele sesongen på slippen området av forskjellige 
personer. Vi bruker den nye elektriske plenklipperen, som fungerte veldig bra. 

Alle pålene ble tatt opp etter sesong slutt. 

Årsmøte ble avholdt 18 januar. 

 

 

 



Årsberetning 2025 for Kunstgruppen Holmsbu Vel. 

Kunstgruppen består av Maivis Hagby, Linda Jacobsen, Klaus Nærø, Kristin Blichfeld og Jan 
indrehus.


Gruppen har hatt flere møter gjennom året. Det er lagt mye arbeid i å søke midler til prosjektet, 
noe som dessverre ikke har gitt resultater i år. Likevel fortsetter gruppa arbeidet med å skaffe nye 
objekter, og rett før jul ble det besluttet å gå til innkjøp av en skulptur til et beløp innenfor 
gruppens eksisterende middler. Skulpturen « I am a girl « av Kari Lehna Flåten ble valgt.

Dette er en skulptur fra en anerkjent kunstner, som er med på å opprettholde en seriøs profil på 
kunstparken, noe gruppen ser på som viktig.

Skulpturen er tenkt plassert i steinbedet utenfor Gjestgiveriet, og ansees som midlertidig 
plassering. Vi vil avklare det med Asker kommune.

Det må gjøres en jobb med å lage sokkel til skulpturen, og vi håper på å kunne montere den april/
mai.

Gruppen jobber videre med å utvide prosjektet med flere skulpturer/installasjoner.


	 	 	 	 	 Holmsbu 5/2-2026

	 	 	 	 	 Jan indrehus



Årsrapport Rosekomiteen 2025/2026 

Ellen Nedberg og Linda Aarstad Jacobsen fortsatte som før. Torunn Spillhaug 

ble valgt inn.  

Det ble tatt opp på årsmøtet at vi sårt trenger kantstein mellom rosebedene og 

promenadegrusen. Årsmøtets medlemmer så viktigheten i dette og det ble 

bevilget et delbeløp på 80 000,- som en start på prosjektet. Det ble diskutert 

om vi kunne oppnevne et eget utvalg til dette arbeidet med innhenting av 

anbud og evt. søknader til Asker kommune. Samt videre om samarbeid med 

Asker kommune. Torunn ble med for å hjelpe til med dette. Vi har så langt bedt 

om 3 ulike anbud på denne jobben. 

Å være med i rosegruppa er i utgangspunktet en hyggelig og givende del av 

vellets arbeid. Vi får masse skryt og hyggelige samtaler rundt rosebedene, og 

det er andre ting som må gjøres enn å luke...så meld dere inn!  

Det blir satt opp luking på torsdager allerede f.o.m. hoveddugnaden i Mai i år 

også. Dette fungerte mye bedre, og vi klarte å være a’jour hele sommeren.  

Vanningsanlegget fungerer utmerket. Dersom dere ser brudd på 

svetteslangene og vannspruten står, gi beskjed til en av oss, så reparerer vi 

dette fortløpende. 

Det var utplanting første torsdag i juni som vanlig, og de som stilte opp, gjorde 

en formidabel innsatts. Takk til den flittige gjengen som sto på i øse-pøsende 

regnvær og jobba i søla!!!! I tillegg til det som ble bestilt av roser og stauder 

fikk vi også i år utrolig mange sommerblomster fra Ravnsborg Gartneri.  Dette 

redder oss mye med tanke på å fylle bedene og dermed unngå at ugresset 

sprer seg for mye. Tuuusen takk Espen og Tove. Det ble såååå fint! Det virker 

som folk synes det ble ekstra fint i år. 

I Juli hadde vi fast luker, det ble Trine Kjølstad i år som i fjor. Hun gjorde en 

fantastisk god jobb i år igjen og vi håper hun vil jobbe for oss til neste år også. 

Ellen Nedberg har tatt på seg jobben med å kartlegge og lage en plansje av alle 

bedene med hvilke roser og som står hvor og hvordan de skal stelles. Dette gir 

rosegruppa et godt verktøy å gå ut ifra ved videre drift. I tillegg vil det komme 

en slik oversiktsplansje på pumpehuset hvor det står hvilke roser, i hvilke bed. 



Vi får veldig mange spørsmål fra turister og tilreisende om hvilke roser som 

står hvor og hva de heter og derfor setter vi opp en tydelig oversikt på det. 

Alle som bor i Holmsbu og alle næringsdrivende nyter godt av at det er vakkert 

langs havnepromenaden, med rosebed og skulpturer. Dette gjør at folk trives 

her, både fastboende, tilreisende og hotell og hyttegjester. Dermed brukes 

stedets fasiliteter og de kommer gjerne igjen. Husk rosebedet har en lang 
stolt historie som Holmsbu er kjent for. 

Vi håper vellets medlemmer setter pris på den jobben vi gjør og stiller opp på 

dugnader både i mai og i juni samt at dere setter dere opp på lukelista! 

 

Rosekomiteen Februar 2026 

v/Linda Aarstad Jacobsen, Ellen Nedberg og Torunn Spillhaug 

 



 Periode  Budsjett  Avvik 

         3100 Kiosk salg HD                            3 205,00                            3 205,00 

         3200 Kontingenter                         42 900,00                         42 320,00                                580,00 

         3210 Inntekt Slippen                         56 400,00                         59 900,00                          -3 500,00 

         3220 Inngang velfest                         21 085,00                         21 085,00 
      Salgsinntekter                       123 590,00                       102 220,00                         21 370,00 

         3440 Offentlig tilskudd                         97 513,00                       101 440,00                          -3 927,00 

         3450 Donasjoner - Kunstgruppa                         71 750,00                            5 000,00                         66 750,00 

         3460 Dugnad                         18 000,00                         18 000,00 

         3605 Leieinntekt Slippenhus                            5 249,00                            5 249,00 

         3620 Standleie                            8 750,00                            8 750,00 

         3900 Annen driftsrelatert inntekt                         73 037,00                         73 037,00 

         3910 Grasrotandel                         26 011,00                         26 011,00 
      Annen driftsinntekt                       300 309,00                       106 440,00                       193 869,00 
   Driftsinntekter                       423 899,00                       208 660,00                       215 239,00 

         5000 Luking av bed                         10 375,00                         10 000,00                                375,00 
      Lønnskostnad                         10 375,00                         10 000,00                                375,00 

         6300 Leie lokale                         15 643,00                         22 500,00                          -6 857,00 

         6320 Kommunale avgifter Slippen                            7 569,00                            3 000,00                            4 569,00 

         6552 Datautstyr (software)                         13 036,00                            9 000,00                            4 036,00 

         6600 Reparasjon og vedlikehold Slippen                         21 298,00                         36 700,00                        -15 402,00 

         6720 Honorar for økonomisk rådgivning                         29 250,00                         29 250,00 

         6860 Underholdning & aktivitet                         41 071,00                         42 500,00                          -1 429,00 

         6861 Uteareal, reparasjon og vedlikehold                         83 890,00                       155 000,00                        -71 110,00 

         7400 Kontingenter                            5 272,00                            5 000,00                                272,00 

         7420 Gaver & blomster                            1 355,00                            1 355,00 

         7500 Forsikringspremie                         10 176,00                            8 000,00                            2 176,00 

         7770 Bank og kortgebyrer                            8 972,00                            9 000,00                                 -28,00 

         7790 Annen kostnad                         56 065,00                         86 000,00                        -29 935,00 
      Annen driftskostnad                       293 598,00                       376 700,00                        -83 102,00 
   Driftskostnader                       303 973,00                       386 700,00                        -82 727,00 

Driftsresultat                       119 926,00                     -178 040,00                       297 966,00 

         8050 Renteinntekt                            6 957,00                                400,00                            6 557,00 
      Annen finansinntekt                            6 957,00                                400,00                            6 557,00 
   Finansinntekter                            6 957,00                                400,00                            6 557,00 

Netto finansresultat                            6 957,00                                400,00                            6 557,00 
         Ordinært resultat før skattekostnad                       126 884,00                     -177 640,00                       304 524,00 
      Ordinært resultat                       126 884,00                     -177 640,00                       304 524,00 

Årsresultat                       126 884,00                     -177 640,00                       304 524,00 

   8960 Overføringer annen egenkapital                       126 884,00                       126 884,00 

Sum overføringer                       126 884,00                       126 884,00 

Resultatrapport
HOLMSBU VEL

01.01.2025 - 31.12.2025

Regnskapskonto
2025

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader

Overføringer



IB
01.01.2025

      Immaterielle eiendeler

         Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter
         1051 Omk lotteri                                              558,00  - 

          Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter                                              558,00 

         Utsatt skattefordel
         1074 Se skjell                                     220 000,00                                     220 000,00 

         1075 Skulptur på vei til stranden                                     231 000,00                                     231 000,00 

         1076 Jente med måke                                     240 000,00                                     240 000,00 

         1077 Berøring                                        50 000,00 

         1078 Ny skulptur                                        75 000,00 

          Utsatt skattefordel                                     691 000,00                                     816 000,00 

         Goodwill
         1097 Prosjekt maling vegg i sentrum                                          3 000,00  - 

         1098 VIPPS og bankomskostninger kunstgruppen                                              759,00  - 

         1099 Diverse ifm skulpturparken                                        34 725,00  - 

          Goodwill                                        38 484,00 

       Immaterielle eiendeler                                     730 042,00                                     816 000,00 

Anleggsmidler                                     730 042,00                                     816 000,00 

      Fordringer
         Kundefordringer
         1500 Kundefordringer                                        17 450,00                                          1 188,00 

          Kundefordringer                                        17 450,00                                          1 188,00 

       Fordringer                                        17 450,00                                          1 188,00 

      Bankinnskudd, kontanter og lignende
      1920 Driftskonto Holmsbu Vel 0530.28.55880                                     313 088,95                                     123 378,09 

      1921 Drift Slippen 0530.42.10720                                     291 156,18                                        96 307,92 

      1922 Kunstgruppa 1506.64.59044                                        50 137,67                                        42 103,46 

      1923 Kontigent konto - 0539.59.14776                                          9 540,00                                        10 435,00 

      1925 Plassering - 1520.21.78445                                     406 957,26 

       Bankinnskudd, kontanter og lignende                                     663 922,80                                     679 181,73 

Omløpsmidler                                     681 372,80                                     680 369,73 

             Eiendeler                                 1 411 414,80                                 1 496 369,73 

         Opptjent egenkapital
         Annen egenkapital
         2050 Annen egenkapital                                     638 009,78                                 1 464 618,32 

         2060 Kulturmidler mottatt som gaver                                     699 725,00  - 

         2061 Lotteri skulpturparken                                        36 500,00  - 

         2068 VIPPS innbetalinger gaver                                        36 537,00  - 

          Annen egenkapital                                 1 410 771,78                                 1 464 618,32 

          Opptjent egenkapital                                 1 410 771,78                                 1 464 618,32 

       Udisponert resultat  - 

Egenkapital                                 1 410 771,78                                 1 464 618,32 

      Kortsiktig gjeld
         Leverandørgjeld
         2400 Leverandørgjeld                                              916,02                                        31 751,41 

          Leverandørgjeld                                              916,02                                        31 751,41 

         Skyldige offentlige avgifter
         2740 Oppgjørskonto merverdiavgift                                             -273,00  - 

          Skyldige offentlige avgifter                                             -273,00 

       Kortsiktig gjeld                                              643,02                                        31 751,41 

Gjeld                                              643,02                                        31 751,41 

             Egenkapital og gjeld                                 1 411 414,80                                 1 496 369,73 

 Gjeld 

Balanserapport
HOLMSBU VEL

01.01.2025 - 31.12.2025

 Egenkapital og gjeld 

 Egenkapital 

 Omløpsmidler 

Balanse (2025)

Regnskapskonto 31.12.2025

Eiendeler

Anleggsmidler



         3100 Kiosk salg HD                                                      3 500 

         3200 Kontingenter                                                    53 200 

         3210 Inntekt Slippen                                                    64 550 64 550
         3220 Inngang velfest og loddsalg                                                    40 000 

      Salgsinntekter                                                      161 250 

         3440 Offentlig tilskudd; momskompensasjon                                                      3 000 

         3450 Donasjoner - Kunstgruppa                                                              -   

         3460 Dugnad,rosebedd                                                    18 000 

         3605 Leieinntekt Slippenhus og komm avgifter                                                      5 500 5 500
         3620 Standleie HD                                                    12 000 

         3900 Annen driftsrelatert inntekt                                                              -   

         3910 Grasrotandel                                                    25 000 

      Annen driftsinntekt                                                         63 500 

   Driftsinntekter                                                      224 750 70 050
         5000 Luking av bed                                                    10 500 

      Lønnskostnad                                                         10 500 

         6300 Leie lokale BD huset og Slippen                                                    19 600 7 600
         6320 Kommunale avgifter Slippen                                                      3 400 3 400
         6552 Datautstyr (software)                                                    15 000 

         6600 Reparasjon, vedlikehold kran etc. og  kranfører kurs Slippen.                                                    58 750 58 750
         6720 Honorar for økonomisk rådgivning                                                    20 000 

         6860 Underholdning & aktivitet, 17 mai, H dagen, julegran, velfest                                                    42 000 

         6861 Uteareal, reparasjon og vedlikehold,dugnad                                                    19 000 

         7400 Kontingenter, Asker velforbund og VFO, Oslo Fjodens Friluftsråd, AB trafikksikkerhet                                                      5 500 

         7420 Gaver & blomster                                                      5 500 

         7500 Forsikringspremie                                                              -   

         7770 Bank og kortgebyrer                                                      9 000 

         7790 Annen kostnad, Holmsbumodellen                                                    13 000 

      Annen driftskostnad                                                      210 750 

   Driftskostnader                                                      221 250 69 750
Driftsresultat                                                            3 500 300

         8050 Renteinntekt                                                    14 000 

      Annen finansinntekt                                                         14 000 

   Finansinntekter                                                         14 000 

Netto finansresultat                                                         14 000 

         Ordinært resultat før skattekostnad                                                         17 500 

      Ordinært resultat                                                         17 500 

Årsresultat                                                         17 500 

 Finansinntekter og finanskostnader 

Regnskapskonto 2026, Holmsbu vel total

Driftsresultat

2026 Slippen

Budsjett

HOLMSBU VEL

01.01.2026 - 31.12.2026




